
Classement Général Arrivée KV

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chorier Julien [6002] Team Hoka St Thibaud de Couz (73160) SEH 20/08  10:46:25 0:38:50  

2 Pueyo Thomas [6065]   () SEH 20/08  09:49:36 0:38:56 0:00:06

3 Dewalle Christel [6064]   () SEF 20/08  10:44:51 0:39:29 0:00:39

4 Hairon Nicolas [6071]   () SEH 20/08  09:44:11 0:39:33 0:00:43

5  Berlioux Yves [6041]  ornon (38520) V2H 20/08  10:12:32 0:39:51 0:01:01

6 Jacquet  Mathieu [6028] Eag mens (38710) JUH 20/08  10:22:51 0:40:06 0:01:16

7 Grisel Raphael [6031] Chourmo's Team Pelissanne (13330) SEH 20/08  10:20:54 0:40:12 0:01:22

8 Rousselin Julien [6070]   () SEH 20/08  09:46:06 0:40:19 0:01:29

9 David Eric [6035] Team Mb Race Somfy AIME (73210) SEH 20/08  10:17:17 0:40:35 0:01:45

10 Jacquelin Clement [6058]   () SEH 20/08  09:57:00 0:41:19 0:02:29

11 Buys Nicolas [6027] Terre De Running/cmi Tullins Tullins (38210) V1H 20/08  10:25:04 0:41:21 0:02:31

12 Caillet Aurélien [6043] Asics / Ac Tassin chaponost (69630) ESH 20/08  10:13:11 0:42:27 0:03:37

13 Pommier Sebastien [6060]   () SEH 20/08  09:57:06 0:43:15 0:04:25

14 Mathevet Vincent [6037]  Le pont de claix (38800) SEH 20/08  10:18:33 0:43:36 0:04:46

15 Favre Corinne [6066]   () V1F 20/08  10:50:32 0:44:08 0:05:18

16 Souleyre Gabriel [6024] Fartleck saint paul les fonts (30330) SEH 20/08  10:30:51 0:44:10 0:05:20

17 Desplanches Frédéric [6001] Nd2br Ceyzériat (01250) V1H 20/08  10:52:55 0:44:16 0:05:26

18 Stocker Matthieu [6030] Csa Epa Grenoble (38000) SEH 20/08  10:26:46 0:44:58 0:06:08

19 Colmard Jean Louis [6040]  SECHILIENNE (38220) V2H 20/08  10:18:50 0:45:07 0:06:17

20 Courvoisier Aurélien [6036]  Grenoble (38000) SEH 20/08  10:23:19 0:47:38 0:08:48

21 Stabile Matthieu [6055]  VARCES (38760) ESH 20/08  10:06:21 0:47:42 0:08:52

22 Debray Quentin [6026] Team Raidboules GRENOBLE (38000) SEH 20/08  10:32:28 0:47:47 0:08:57

23 Mehu Jean Philppe [6061]   () V1H 20/08  10:00:48 0:47:49 0:08:59

24 De Lambert Albéric [6015]  LA RAVOIRE (73490) SEH 20/08  10:42:27 0:49:46 0:10:56

25 Scremin Yvon [6067]   () V2H 20/08  09:59:59 0:50:32 0:11:42

26 Montagnat-Rentier Herve [6017]  Saint cassien (38500) V2H 20/08  10:41:22 0:50:43 0:11:53

27 Stabile Thomas [6056] Eag VARCES (38760) JUH 20/08  10:08:41 0:50:55 0:12:05

28 Michel Loïc [6053]  La Tronche (38700) SEH 20/08  10:12:41 0:51:56 0:13:06

29 Forge  Mickael [6016]  sacquenville (27930) V1H 20/08  10:43:55 0:52:15 0:13:25

30 Doutreloux François [6011] / Francorchamps (4970) SEH 20/08  10:48:39 0:52:51 0:14:01

31 Calmet Sebastien [6006]  sarlat (24200) SEH 20/08  10:52:33 0:52:52 0:14:02

32
Mendes  David [6046] Gresi'courant Le Versoud Villard-Bonnot

(38190)
V1H 20/08  10:20:47 0:53:05 0:14:15

33 Minischetti Vincent [6022]  Meylan (38240) V2H 20/08  10:41:10 0:53:28 0:14:38

34 Jacquemet Valentin [6050]  Grenoble (38000) SEH 20/08  10:17:24 0:53:38 0:14:48

35 Papi Luca [6072]   () SEH 20/08  10:57:53 0:54:12 0:15:22

36 Raimbau Joel [6057]   () V2H 20/08  10:11:15 0:54:28 0:15:38

37 Tsukagoshi Sae [6033]  grenoble (38000) SEF 20/08  10:34:19 0:55:36 0:16:46

38 Blanc Vincent [6063]   () V1H 20/08  10:06:39 0:55:38 0:16:48

39 Casier Catherine [6025] Le Mottier 38260 LE MOTTIER (38260) V1F 20/08  10:42:07 0:56:19 0:17:29

40 Lieval Marion [6018]  Grenoble (38100) SEF 20/08  10:47:00 0:57:23 0:18:33

41 Demaret Hugo [6047]  MONTCHABOUD (38220) SEH 20/08  10:25:49 0:59:06 0:20:16

42 Solinas Caroline [6034]  VAULNAVEYS LE HAUT (38410) SEF 20/08  10:36:56 0:59:14 0:20:24
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Stanciu Ingrid [6032]  LYON (69008) SEF 20/08  10:41:00 1:01:19 0:22:29

44 Lacour Patrick [6052]  HERBEYS (38320) V2H 20/08  10:24:01 1:02:16 0:23:26

45 Niederberger Lionel [6007]  GRENOBLE (38000) V2H 20/08  11:02:04 1:03:23 0:24:33

46 Fresil Loic [6019]  sEYSSINET (38170) SEH 20/08  10:52:20 1:03:25 0:24:35

47 Tissandier François [6003]  Maisons Alfort (94700) SEH 20/08  11:06:06 1:03:26 0:24:36

48 Malimgreau Emilie [6062]   () SEF 20/08  10:17:08 1:05:09 0:26:19

49 Fabry Sébastien  [6042]  Grenoble (38000) SEH 20/08  10:37:29 1:05:46 0:26:56

50 Huynh Christophe [6048]  Meylan (38240) SEH 20/08  10:32:05 1:06:20 0:27:30

51 Chagnard Laurent [6005]  Lauris (84360) V1H 20/08  11:07:56 1:07:10 0:28:20

52 Meyer Bernd [6014]  Tecoma (3160) V1H 20/08  11:01:21 1:07:43 0:28:53

53 Frechet Thibaud [6059]   () SEH 20/08  10:22:34 1:07:48 0:28:58

54 Repussard Julien [6013] Team Pecors chevilly larue (94550) SEH 20/08  11:05:59 1:11:16 0:32:26

55 Lepot Bénédicte [6009]  BAILLEVAL (60140) V1F 20/08  11:09:46 1:12:06 0:33:16

56 Pinel Gilles [6054] --- RIOUPEROUX (38220) V2H 20/08  10:32:46 1:13:00 0:34:10

57 Jacquemet Pierre [6049]  Grenoble (38100) JUH 20/08  10:38:57 1:14:14 0:35:24

58 Aurrand-Lions Robin [6069]   () ESH 20/08  10:21:54 1:15:04 0:36:14

59 Peres Franck [6004]  chatillon en diois (26410) V1H 20/08  11:17:04 1:15:25 0:36:35

60 Fontcuberta Francisco [6045] Usee ECOUEN (95440) V3H 20/08  10:46:21 1:17:39 0:38:49

61 Lacour Laurence [6051]  HERBEYS (38320) V2F 20/08  10:47:39 1:24:56 0:46:06

62 Delucinge Jean-Etienne [6010]  Bogeve (74250) ESH 20/08  11:24:26 1:27:44 0:48:54

63 Aurrand-Lions Jean Daniel [6068]   () V2H 20/08  10:37:55 1:29:26 0:50:36

64 Lepot Marine [6044]  BAILLEVAL (60140) JUF 20/08  11:01:14 1:31:31 0:52:41

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chorier Julien [6002] Team Hoka St Thibaud de Couz (73160) SEH 20/08  10:46:25 0:38:50  

2 Pueyo Thomas [6065]   () SEH 20/08  09:49:36 0:38:56 0:00:06

3 Hairon Nicolas [6071]   () SEH 20/08  09:44:11 0:39:33 0:00:43

4  Berlioux Yves [6041]  ornon (38520) V2H 20/08  10:12:32 0:39:51 0:01:01

5 Jacquet  Mathieu [6028] Eag mens (38710) JUH 20/08  10:22:51 0:40:06 0:01:16

6 Grisel Raphael [6031] Chourmo's Team Pelissanne (13330) SEH 20/08  10:20:54 0:40:12 0:01:22

7 Rousselin Julien [6070]   () SEH 20/08  09:46:06 0:40:19 0:01:29

8 David Eric [6035] Team Mb Race Somfy AIME (73210) SEH 20/08  10:17:17 0:40:35 0:01:45

9 Jacquelin Clement [6058]   () SEH 20/08  09:57:00 0:41:19 0:02:29

10 Buys Nicolas [6027] Terre De Running/cmi Tullins Tullins (38210) V1H 20/08  10:25:04 0:41:21 0:02:31

11 Caillet Aurélien [6043] Asics / Ac Tassin chaponost (69630) ESH 20/08  10:13:11 0:42:27 0:03:37

12 Pommier Sebastien [6060]   () SEH 20/08  09:57:06 0:43:15 0:04:25

13 Mathevet Vincent [6037]  Le pont de claix (38800) SEH 20/08  10:18:33 0:43:36 0:04:46

14 Souleyre Gabriel [6024] Fartleck saint paul les fonts (30330) SEH 20/08  10:30:51 0:44:10 0:05:20

15 Desplanches Frédéric [6001] Nd2br Ceyzériat (01250) V1H 20/08  10:52:55 0:44:16 0:05:26

16 Stocker Matthieu [6030] Csa Epa Grenoble (38000) SEH 20/08  10:26:46 0:44:58 0:06:08

17 Colmard Jean Louis [6040]  SECHILIENNE (38220) V2H 20/08  10:18:50 0:45:07 0:06:17

18 Courvoisier Aurélien [6036]  Grenoble (38000) SEH 20/08  10:23:19 0:47:38 0:08:48

19 Stabile Matthieu [6055]  VARCES (38760) ESH 20/08  10:06:21 0:47:42 0:08:52

20 Debray Quentin [6026] Team Raidboules GRENOBLE (38000) SEH 20/08  10:32:28 0:47:47 0:08:57

21 Mehu Jean Philppe [6061]   () V1H 20/08  10:00:48 0:47:49 0:08:59

22 De Lambert Albéric [6015]  LA RAVOIRE (73490) SEH 20/08  10:42:27 0:49:46 0:10:56

23 Scremin Yvon [6067]   () V2H 20/08  09:59:59 0:50:32 0:11:42

24 Montagnat-Rentier Herve [6017]  Saint cassien (38500) V2H 20/08  10:41:22 0:50:43 0:11:53

25 Stabile Thomas [6056] Eag VARCES (38760) JUH 20/08  10:08:41 0:50:55 0:12:05

26 Michel Loïc [6053]  La Tronche (38700) SEH 20/08  10:12:41 0:51:56 0:13:06

27 Forge  Mickael [6016]  sacquenville (27930) V1H 20/08  10:43:55 0:52:15 0:13:25

28 Doutreloux François [6011] / Francorchamps (4970) SEH 20/08  10:48:39 0:52:51 0:14:01

29 Calmet Sebastien [6006]  sarlat (24200) SEH 20/08  10:52:33 0:52:52 0:14:02

30
Mendes  David [6046] Gresi'courant Le Versoud Villard-Bonnot

(38190)
V1H 20/08  10:20:47 0:53:05 0:14:15

31 Minischetti Vincent [6022]  Meylan (38240) V2H 20/08  10:41:10 0:53:28 0:14:38

32 Jacquemet Valentin [6050]  Grenoble (38000) SEH 20/08  10:17:24 0:53:38 0:14:48

33 Papi Luca [6072]   () SEH 20/08  10:57:53 0:54:12 0:15:22

34 Raimbau Joel [6057]   () V2H 20/08  10:11:15 0:54:28 0:15:38

35 Blanc Vincent [6063]   () V1H 20/08  10:06:39 0:55:38 0:16:48

36 Demaret Hugo [6047]  MONTCHABOUD (38220) SEH 20/08  10:25:49 0:59:06 0:20:16

37 Lacour Patrick [6052]  HERBEYS (38320) V2H 20/08  10:24:01 1:02:16 0:23:26

38 Niederberger Lionel [6007]  GRENOBLE (38000) V2H 20/08  11:02:04 1:03:23 0:24:33

39 Fresil Loic [6019]  sEYSSINET (38170) SEH 20/08  10:52:20 1:03:25 0:24:35

40 Tissandier François [6003]  Maisons Alfort (94700) SEH 20/08  11:06:06 1:03:26 0:24:36

41 Fabry Sébastien  [6042]  Grenoble (38000) SEH 20/08  10:37:29 1:05:46 0:26:56

42 Huynh Christophe [6048]  Meylan (38240) SEH 20/08  10:32:05 1:06:20 0:27:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Chagnard Laurent [6005]  Lauris (84360) V1H 20/08  11:07:56 1:07:10 0:28:20

44 Meyer Bernd [6014]  Tecoma (3160) V1H 20/08  11:01:21 1:07:43 0:28:53

45 Frechet Thibaud [6059]   () SEH 20/08  10:22:34 1:07:48 0:28:58

46 Repussard Julien [6013] Team Pecors chevilly larue (94550) SEH 20/08  11:05:59 1:11:16 0:32:26

47 Pinel Gilles [6054] --- RIOUPEROUX (38220) V2H 20/08  10:32:46 1:13:00 0:34:10

48 Jacquemet Pierre [6049]  Grenoble (38100) JUH 20/08  10:38:57 1:14:14 0:35:24

49 Aurrand-Lions Robin [6069]   () ESH 20/08  10:21:54 1:15:04 0:36:14

50 Peres Franck [6004]  chatillon en diois (26410) V1H 20/08  11:17:04 1:15:25 0:36:35

51 Fontcuberta Francisco [6045] Usee ECOUEN (95440) V3H 20/08  10:46:21 1:17:39 0:38:49

52 Delucinge Jean-Etienne [6010]  Bogeve (74250) ESH 20/08  11:24:26 1:27:44 0:48:54

53 Aurrand-Lions Jean Daniel [6068]   () V2H 20/08  10:37:55 1:29:26 0:50:36
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Classement Scratch Femmes

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dewalle Christel [6064]   () SEF 20/08  10:44:51 0:39:29  

2 Favre Corinne [6066]   () V1F 20/08  10:50:32 0:44:08 0:04:39

3 Tsukagoshi Sae [6033]  grenoble (38000) SEF 20/08  10:34:19 0:55:36 0:16:07

4 Casier Catherine [6025] Le Mottier 38260 LE MOTTIER (38260) V1F 20/08  10:42:07 0:56:19 0:16:50

5 Lieval Marion [6018]  Grenoble (38100) SEF 20/08  10:47:00 0:57:23 0:17:54

6 Solinas Caroline [6034]  VAULNAVEYS LE HAUT (38410) SEF 20/08  10:36:56 0:59:14 0:19:45

7 Stanciu Ingrid [6032]  LYON (69008) SEF 20/08  10:41:00 1:01:19 0:21:50

8 Malimgreau Emilie [6062]   () SEF 20/08  10:17:08 1:05:09 0:25:40

9 Lepot Bénédicte [6009]  BAILLEVAL (60140) V1F 20/08  11:09:46 1:12:06 0:32:37

10 Lacour Laurence [6051]  HERBEYS (38320) V2F 20/08  10:47:39 1:24:56 0:45:27

11 Lepot Marine [6044]  BAILLEVAL (60140) JUF 20/08  11:01:14 1:31:31 0:52:02
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Classement ESH

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caillet Aurélien [6043] Asics / Ac Tassin chaponost (69630) ESH 20/08  10:13:11 0:42:27  

2 Stabile Matthieu [6055]  VARCES (38760) ESH 20/08  10:06:21 0:47:42 0:05:15

3 Aurrand-Lions Robin [6069]   () ESH 20/08  10:21:54 1:15:04 0:32:37

4 Delucinge Jean-Etienne [6010]  Bogeve (74250) ESH 20/08  11:24:26 1:27:44 0:45:17

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lepot Marine [6044]  BAILLEVAL (60140) JUF 20/08  11:01:14 1:31:31  

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jacquet  Mathieu [6028] Eag mens (38710) JUH 20/08  10:22:51 0:40:06  

2 Stabile Thomas [6056] Eag VARCES (38760) JUH 20/08  10:08:41 0:50:55 0:10:49

3 Jacquemet Pierre [6049]  Grenoble (38100) JUH 20/08  10:38:57 1:14:14 0:34:08

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dewalle Christel [6064]   () SEF 20/08  10:44:51 0:39:29  

2 Tsukagoshi Sae [6033]  grenoble (38000) SEF 20/08  10:34:19 0:55:36 0:16:07

3 Lieval Marion [6018]  Grenoble (38100) SEF 20/08  10:47:00 0:57:23 0:17:54

4 Solinas Caroline [6034]  VAULNAVEYS LE HAUT (38410) SEF 20/08  10:36:56 0:59:14 0:19:45

5 Stanciu Ingrid [6032]  LYON (69008) SEF 20/08  10:41:00 1:01:19 0:21:50

6 Malimgreau Emilie [6062]   () SEF 20/08  10:17:08 1:05:09 0:25:40

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chorier Julien [6002] Team Hoka St Thibaud de Couz (73160) SEH 20/08  10:46:25 0:38:50  

2 Pueyo Thomas [6065]   () SEH 20/08  09:49:36 0:38:56 0:00:06

3 Hairon Nicolas [6071]   () SEH 20/08  09:44:11 0:39:33 0:00:43

4 Grisel Raphael [6031] Chourmo's Team Pelissanne (13330) SEH 20/08  10:20:54 0:40:12 0:01:22

5 Rousselin Julien [6070]   () SEH 20/08  09:46:06 0:40:19 0:01:29

6 David Eric [6035] Team Mb Race Somfy AIME (73210) SEH 20/08  10:17:17 0:40:35 0:01:45

7 Jacquelin Clement [6058]   () SEH 20/08  09:57:00 0:41:19 0:02:29

8 Pommier Sebastien [6060]   () SEH 20/08  09:57:06 0:43:15 0:04:25

9 Mathevet Vincent [6037]  Le pont de claix (38800) SEH 20/08  10:18:33 0:43:36 0:04:46

10 Souleyre Gabriel [6024] Fartleck saint paul les fonts (30330) SEH 20/08  10:30:51 0:44:10 0:05:20

11 Stocker Matthieu [6030] Csa Epa Grenoble (38000) SEH 20/08  10:26:46 0:44:58 0:06:08

12 Courvoisier Aurélien [6036]  Grenoble (38000) SEH 20/08  10:23:19 0:47:38 0:08:48

13 Debray Quentin [6026] Team Raidboules GRENOBLE (38000) SEH 20/08  10:32:28 0:47:47 0:08:57

14 De Lambert Albéric [6015]  LA RAVOIRE (73490) SEH 20/08  10:42:27 0:49:46 0:10:56

15 Michel Loïc [6053]  La Tronche (38700) SEH 20/08  10:12:41 0:51:56 0:13:06

16 Doutreloux François [6011] / Francorchamps (4970) SEH 20/08  10:48:39 0:52:51 0:14:01

17 Calmet Sebastien [6006]  sarlat (24200) SEH 20/08  10:52:33 0:52:52 0:14:02

18 Jacquemet Valentin [6050]  Grenoble (38000) SEH 20/08  10:17:24 0:53:38 0:14:48

19 Papi Luca [6072]   () SEH 20/08  10:57:53 0:54:12 0:15:22

20 Demaret Hugo [6047]  MONTCHABOUD (38220) SEH 20/08  10:25:49 0:59:06 0:20:16

21 Fresil Loic [6019]  sEYSSINET (38170) SEH 20/08  10:52:20 1:03:25 0:24:35

22 Tissandier François [6003]  Maisons Alfort (94700) SEH 20/08  11:06:06 1:03:26 0:24:36

23 Fabry Sébastien  [6042]  Grenoble (38000) SEH 20/08  10:37:29 1:05:46 0:26:56

24 Huynh Christophe [6048]  Meylan (38240) SEH 20/08  10:32:05 1:06:20 0:27:30

25 Frechet Thibaud [6059]   () SEH 20/08  10:22:34 1:07:48 0:28:58

26 Repussard Julien [6013] Team Pecors chevilly larue (94550) SEH 20/08  11:05:59 1:11:16 0:32:26

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Favre Corinne [6066]   () V1F 20/08  10:50:32 0:44:08  

2 Casier Catherine [6025] Le Mottier 38260 LE MOTTIER (38260) V1F 20/08  10:42:07 0:56:19 0:12:11

3 Lepot Bénédicte [6009]  BAILLEVAL (60140) V1F 20/08  11:09:46 1:12:06 0:27:58

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Buys Nicolas [6027] Terre De Running/cmi Tullins Tullins (38210) V1H 20/08  10:25:04 0:41:21  

2 Desplanches Frédéric [6001] Nd2br Ceyzériat (01250) V1H 20/08  10:52:55 0:44:16 0:02:55

3 Mehu Jean Philppe [6061]   () V1H 20/08  10:00:48 0:47:49 0:06:28

4 Forge  Mickael [6016]  sacquenville (27930) V1H 20/08  10:43:55 0:52:15 0:10:54

5
Mendes  David [6046] Gresi'courant Le Versoud Villard-Bonnot

(38190)
V1H 20/08  10:20:47 0:53:05 0:11:44

6 Blanc Vincent [6063]   () V1H 20/08  10:06:39 0:55:38 0:14:17

7 Chagnard Laurent [6005]  Lauris (84360) V1H 20/08  11:07:56 1:07:10 0:25:49

8 Meyer Bernd [6014]  Tecoma (3160) V1H 20/08  11:01:21 1:07:43 0:26:22

9 Peres Franck [6004]  chatillon en diois (26410) V1H 20/08  11:17:04 1:15:25 0:34:04

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lacour Laurence [6051]  HERBEYS (38320) V2F 20/08  10:47:39 1:24:56  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1  Berlioux Yves [6041]  ornon (38520) V2H 20/08  10:12:32 0:39:51  

2 Colmard Jean Louis [6040]  SECHILIENNE (38220) V2H 20/08  10:18:50 0:45:07 0:05:16

3 Scremin Yvon [6067]   () V2H 20/08  09:59:59 0:50:32 0:10:41

4 Montagnat-Rentier Herve [6017]  Saint cassien (38500) V2H 20/08  10:41:22 0:50:43 0:10:52

5 Minischetti Vincent [6022]  Meylan (38240) V2H 20/08  10:41:10 0:53:28 0:13:37

6 Raimbau Joel [6057]   () V2H 20/08  10:11:15 0:54:28 0:14:37

7 Lacour Patrick [6052]  HERBEYS (38320) V2H 20/08  10:24:01 1:02:16 0:22:25

8 Niederberger Lionel [6007]  GRENOBLE (38000) V2H 20/08  11:02:04 1:03:23 0:23:32

9 Pinel Gilles [6054] --- RIOUPEROUX (38220) V2H 20/08  10:32:46 1:13:00 0:33:09

10 Aurrand-Lions Jean Daniel [6068]   () V2H 20/08  10:37:55 1:29:26 0:49:35

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fontcuberta Francisco [6045] Usee ECOUEN (95440) V3H 20/08  10:46:21 1:17:39  

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée KV20/08/2015 - 20/08/2015
Distance: 3   D+: 1000

Non classés V5H
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